
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
 

РЕШЕТИЛІВСЬКА  МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

 

П О С Т А Н О В А 
м. Решетилівка 

12 год. 20 хв. 

01 грудня 2020 року         №34 

 

«Про  скликання  першої  сесії новообраної   Решетилівської  міської  ради  

VIII скликання.  

Відповідно  ст. 282, 283  Виборчого  Кодексу України  Решетилівська  міська 

територіальна  виборча комісія  здійснила  реєстрацію двадцяти шести  

депутатів Решетилівської  міської ради та Решетилівського міського голови. В 

зв’язку  з вище викладеним, керуючись   ст  45,46 

Закону  України  «Про місцеве  самоврядування в Україні».      Решетилівська  

міська територіальна  виборча     комісія  

  постановляє: 

1 Скликати  першу  сесію  Решетилівської  міської  ради  VIII скликання о  

10.00 год  15  грудня 2020 року  за адресою:  м. Решетилівка вул.  Покровська  

14,  у приміщенні залу засідань Решетилівської  міської ради  з  наступним  

переліком питань: 

1.1 «Про підсумки  виборів депутатів  Решетилівської міської  ради та  

визнання їх  повноважень. Інформує Пятаха З.М.  голова  Решетилівської  

територіальної  виборчої  комісії. 

1.2  «Про підсумки виборів Решетилівського  міського голови  та  визнання 

його  повноважень. Інформує:  П’ятаха  З.М.  голова  Решетилівської 

територіальної  виборчої комісії. 

2. Надати  Решетилівській  міській  раді  список  обраних  депутатів. 

3 Оприлюднити  дану  постанову в засобах  масової інформації  та   на сайті  

Решетилівської  міської  ради. 

 

Голова Решетилівської  міської 

територіальної  виборчої комісії       З.П’ятаха 

 

 

 


